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	KW
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonntag

	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Neujahrstag

	
	
	
	
	Heilige Drei Könige

	

	2
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Kloß mit Soße und Wirsing
	Griesnockerlsuppe
mit Brötchen
Und Joghurt
	Backfisch mit Reis und
Kräutersoße
und Rohkost
	Nudeln mit Spinatkäsesoße
	
	
	

	3
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	Nudeln mit Lachs-Sahne-Soße und Gurkensalat
	Spätzle mit Soße
	Wikingertopf mit Reis
	Kaiserschmarrn mit Apfelmus
	
	
	

	4
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	Fischstäbchen mit Kartoffelbrei und Spinat
	Leberkäsbrötchen und Pudding
	Lasagne
mit Salat
	Gulasch mit Semmelknödel und Rohkost
	
	
	

	5
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4

	
	[bookmark: _GoBack]Bratwürstchen mit Kartoffeln und Sauerkraut
	Nudeln mit Tomatensoße
	Apfelstrudel mit Vanillesoße
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